UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR

BACHARELADO EM ENFERMAGEM/CZS

EDITAL Nº 12/2020 – PROGRAD

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROJETO DE ENSINO PARA

AÇÕES ESTRATÉGICAS DE PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS

(COVID-19) INTITULADO: “BATE PAPO SAÚDE - REDES QUE PREVINEM”

                                 HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS ONLINE

A Comissão de Seleção, torna público o horário da realização das entrevistas online do processo de

seleção de bolsistas para atuar no projeto de ensino intitulado “BATE PAPO SAÚDE: REDES QUE

PREVINEM”, objeto do EDITAL Nº 12/2020 – PROGRAD, conforme anexo I deste edital.

A comissão de Seleção contatará o(a) estudante, no horário agendado da entrevista, conforme item

6.1.3. do EDITAL Nº 12/2020 - PROGRAD.

Cruzeiro do Sul, AC, 08 de junho de 2020

Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR

BACHARELADO EM ENFERMAGEM/CZS

ANEXO I

ENTREVISTA EM 08/06/2020

CANDIDATO SITUAÇÃO

CAMILA DA COSTA FALCÃO 13h00

GESSYCA LARSSA DE OLIVEIRA SANTOS 13h15min

DÉBORA DE SOUZA FRANÇA 13h30min

VICENTE LIMA NEGREIROS 13h45min

LILIANE MAIA NASCIMENTO 14h00

ELISSANDRA LIMA DE SOUZA 14h15min

JOÃO LUCAS DA COSTA 14h30min

TACIANA CORREIA ROGÉRIO 14h45min

ANANDA NASCIMENTO DA COSTA 15h00

PAULA RAQUEL OLIVEIRA BERNARDINO 15h15min

ANA PAULA BEZERRA DE MOURA 15h30min

ELISSANDRA PINHEIRO DA COSTA 15h45min

LIGIA FERREIRA DE SOUZA 16h00

VINÍCIUS PEREIRA LIMA 16h15min